
Uchwała Nr XIV/144/11 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 27 października 2011 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 
 

          Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmniejsza się dochody budżetowe na 2011r. o kwotę 14.906,82 zł. 

w tym: 

- zadania własne – 14.906,82 zł. 

Załącznik Nr 1. 

Zmniejsza się wydatki budżetowe na 2011 r. o kwotę 14.906,82 zł. 

w tym: 

- zadania własne – 14.906,82 zł. 

Załącznik Nr 2. 

§ 2 

 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

 

1) dochodami w kwocie – 37.007.106,39 zł. 

a) dochody związane z realizacją zadań własnych – 35.692.590,34 zł. 

b) zadania zlecone w kwocie - 1.314.516,05 zł. 

2) Wydatkami w kwocie – 35.497.226,39 zł. 

a) Wydatki związane z realizacją zadań własnych – 34.182.710,34 zł. 

b) zadania zlecone w kwocie – 1.314.516,05 zł. 

 

3) Nadwyżka budżetowa w kwocie    - 1.509.880,00 zł. 

Przychody      - 1.040.000,00 zł. 

- emisja obligacji komunalnych   -  1.040.000,00 zł. 

Rozchody       -  2.549.880,00 zł. 

- wykup obligacji, spłata kredytów i pożyczek - 2.549.880,00 zł. 

 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, który dokona odpowiednich zmian  

w planach finansowych budżetu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             Przewodniczący Rady 
 
 
                    Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 

 


